Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » декабря 20 25 г.  № 1830

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 11.05.2016 № 939

 В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641

«Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»:

 1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.05.2016 № 939

«Об утверждении реестра наиболее коррупциогенных должностей администрации

Октябрьского района» следующие изменения:

 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Габдулисманова А.А.».

 1.2. Таблицу приложения дополнить строкой 4.1 следующего содержания:

 «4.1. Управляющий делами администрации Октябрьского района».

 2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

 3. Постановление вступает в силу с 10.12.2025.

      4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Габдулисманова А.А.

Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин